
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 24.01.2025 № 87 

г. Пестово 

 

О внесении изменений 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», пунктом 3, подпунктом 11 пункта 5 статьи 8 Федераль-

ного закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации не-

движимости»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в сведения Единого государственного реестра не-

движимости о наименовании здания с кадастровым номером 

53:14:0000000:1367, площадью 699,6 кв. м, расположенного по адресу: Нов-

городская область, муниципальный округ Пестовский, город Пестово, улица 

Чапаева, д. 13а, с «здание детского сада» на «здание школы». 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                                                                     Е.А.Поварова  


